Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Большеарбайская средняя общеобразовательная школа

с. Большой Арбай

ПРИКАЗ

03.03.2021 г.                № 20

«Об утверждении Программы

воспитания МКОУ

Большеарбайская СОШ».

На основании приказа Министерства Просвещения РФ от

11.12.2020 № 712 «О внесении изменений в некоторые ФГОС ОО по

вопросам воспитания обучающихся»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания МКОУ Большеарбайская

СОШ на 2020 – 2025 г.г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора:     Г.В. Карчушкина